
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00453344- -UNC-ME#FCE

 
8ª Ord.

VISTO:
La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos referida a la integración de los
Comités Evaluadores correspondientes al Área Contabilidad e Impuestos;

Y CONSIDERANDO:
Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los/as docentes propuestos/as para
desempeñarse en tales funciones;
Que la propuesta satisface los requisitos establecidos en la Ordenanza HCS Nº 06/2008 (TO),
Ordenanza HCD Nº 466 y Resolución HCD Nº 1/2009;
Que la propuesta cuenta con despacho favorable de las Comisiones de Enseñanza y Vigilancia y
Reglamento, reunidas de manera virtual el día 6 de setiembre del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E

Art. 1°.- Proponer al Honorable Consejo Superior la designación de los siguientes integrantes de
los Comités Evaluadores correspondientes al Área Contabilidad e Impuestos:

COMITÉ 1

TITULARES
Esp. Silvana de Valle Batistella (FCE-UNC)
Esp. Hugo Carlos Priotto (FCE-UNC)
Mgtr. Jorge Orlando Pérez (UNVM)
Dra. María José Buteler (UNC)
Srta. María Lourdes Calderón (integrante alumna)

SUPLENTES 1
Mgtr. Marcelo Luis Jaluf (FCE-UNC)
Cr. Eduardo Maldonado (FCE-UNC)
Cr. Oscar Humberto Fiorito (UNT)
Esp. Silvia Patricia Oliva (UNC)
Sr. Tomás Nabor Ahivar (integrante alumno)



SUPLENTES 2
Cr. Abraham Manuel David (FCE-UNC)
Dr. Domingo Dante Terreno (FCE-UNC)
Cr. Hugo Enrique Kaplan (UBA)
Dra. Irene Kaplan (UBA)
Srta. Magdalena Peralta (integrante alumna)

COMITÉ 2

TITULARES
Esp. María Elena Stella (FCE-UNC)
Mgtr. César Gabriel Torres (FCE-UNC)
Mgtr. Rosana Irene Zanini (UNRC)
Mgtr. Alejandro José Croce (UNC)
Srta. Gianna Fontana (integrante alumna)

SUPLENTES 1
Cr. Juan Carlos Villois (FCE-UNC)
Cr. Walter daniel Pereyra (FCE-UNC)
Mgtr. Diana Suardi (UNR)
Dra. María Teresa Reyna (UNC)
Srta. Rocío María Munge (integrante alumna)

SUPLENTES 2
Cr. José Luis Arnoletto (FCE-UNC)
Esp. Jorge Salvador Estevez (FCE-UNC)
Mgtr. Norberto Gabriel Demonte (UNL)
Dra. Marisa Jacqueline Joseau (UNC)
Srta. Camila Agustina Viale (integrante alumna)

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIÒN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A TRECE DÍAS DEL MES DE SETIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO

 


	numero_documento: RHCD-2021-214-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Septiembre de 2021
		2021-09-16T14:05:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-16T19:48:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-16T19:48:11-0300
	GDE UNC




